¶ 59. *Tristis est anima mea.* Timorim
hunc & mortis tristitiam Christum assum-
psit, ut illam nobis auferret: ostendens se
coniornemus de quo David.

Tertiam rationem proferunt D. Athana-
sius a. D. Ambr. b. & D. Aug. c. quā p. a. 2. 2. 2.
centis exponit verbum Cepit quo v. Pafu
tutor Evangelista in ea significacione quā di-
cimus Accipi, q. d. sibi Christus assumptus est. b. 2. 2.
2. 2.

1. Lat. Etos illos molestos & intolerabiles timores &
tristitia mortis : in quem finem ? et nos ab illis
nostris tideremus immunes , suam nobis ipso dante-
tum. fortitudinem & mentis alacritatem , quia robo-
rati nescio mortem nō timeamus puerilimes,
Cuius sol eam acceptemus & recipiamus excita Non
simus nulli , inquit D. Ambrosi timorem hunc , tristitiam
vom , & aguan salatoris repellunt: verum ego , in-
tuitus est , vestrum filium ab his velim excusatum ,
quoniam quanto illas aperte confiteor , tanto
multo Dominus erga me pietatem cerno liquidum. Ego
autem nequamundum non poterit sed etiam nequam
D. Ambrosi pietatem Dei manifestaque demiro. Mi-
hi enim conulerat mihi , nisi meum suscepisset
effatum. Ingens fuisse haud dubie beneficium
hac solam , hinc Deus sua benignus omnipo-
nit à mortis timore & tristitia liberasset : at
nihil preclaram est , evulque magis commen-
dat pietatem , dum affectus illorum in se suscepit ,
quos ab illis me liberaret. Loquatur ite-
num D. Ambrosi. Ergo pro me doluis , qui prefe-
nisi habuit quod deleres , & sequestrata delibera-
tione deuocauam aeterna , testo mei infirmata
effatum. Scepit enim tristitiam meam ut mibi
familiarium largiretur . Et vestigia nostris defi-
cenda usque ad mortis ruinam , ut nos suis vestigia
revera ad vitam Confidemus ergo tristitiam no-
niam qui trucu predito. Hoc egit Christus Do-
minus ante nos (ut bene dicatis in saecula) vt nos
esperet ab omni eo , quod nobis mortuum est &
grave : quia vero inter omnia quae talia sunt , su-
pimum est mortis foemina , ab illa non voluit
venire & védicauit illam in seipso suscipiens ,
quod subducet est , ut illam à nobis tolleret. Hoc
duobus implavit medis.

Primo : refendendo & amputando radicem
principalem timoris mortis. Notissima omnibus
est doctrina D. Pauli principalem mortis ti-
morem oneri ex peccato. Stimulus mortis pecca-
tam est. Stimulus qui viscerat perterritum in ho-
ta mortis peccatum elicitus etenim impium An-
tonius in extrema illa mortis agonia ita cru-
deltate affligebat : vocem eius audiendum. Sem-
per moratur qui feci in Hierusalem & quid
terrore acerbis quando manifesto laboras vi-
te dilectione nisi tuorum memoria peccatorum ,
quodne ibi comparendum sit coram supremo
Deo indicet , ut coram cum solutione severam
reddas rationem ? Egregie nos de hoc pre-
monitionis Spiritus Sanctus ? Ne intuearis viscera
quando flauis , cum splendore in visu color
nos ingreditur blandus , sed in nonissimo mordo-
bius coluber , & sicut regule venena diffundat.
Baron. Bapz. de la Nuza. Tom. IV.